
年賀状廃止のお知らせ

令和6年 12 月 1日

関係者各位

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

弊社では、令和７年より年賀状による年始のご挨拶を控えさせていただく運びと
なりましたことをお知らせ致します。

また、弊社への年賀状によるお心遣いもご無用にてお願いしたく存じます。

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

株式会社　和乃加

ショートステイ　アガペ
グループホーム　アガペ
介護支援センター　アガペ
小規模多機能ホーム　アガペ
小規模多機能ホーム　アガペ　テラス

〒706-0151　岡山県玉野市長尾 420-3
TEL　（0863）７１－６６６２
FAX　（0863）７１－６６６３


